

Henrik Munk Kronsberg Holding ApS
CVR-nr. 32660002
Rugårdsvej 144
5210 Odense NV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2016 ^{26/5-16}

Dirigent

Navn: Jytte Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Munk Kronsberg Holding ApS
Rugårdsvej 144
5210 Odense NV

CVR-nr.: 32660002

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Munk Kronsberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består blandt andet i investering i aktier og anparter samt formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på 1.082 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(6.875)	(7)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		995.992	1.109
Andre finansielle indtægter	1	<u>118.751</u>	<u>78</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.107.868	1.180
Skat af ordinært resultat	2	<u>(26.291)</u>	<u>(18)</u>
Årets resultat		<u>1.081.577</u>	<u>1.162</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		325.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		995.992	1.109
Overført resultat		<u>(239.415)</u>	<u>(47)</u>
		<u>1.081.577</u>	<u>1.162</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.064.706	3.069
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4.064.706</u>	<u>3.069</u>
Anlægsaktiver		<u>4.064.706</u>	<u>3.069</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.296.100	1.805
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	500
Andre tilgodehavender		2.130	2
Tilgodehavender		<u>3.298.230</u>	<u>2.307</u>
Likvide beholdninger		<u>2.423</u>	<u>1.001</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.300.653</u>	<u>3.308</u>
Aktiver		<u><u>7.365.359</u></u>	<u><u>6.377</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.002.206	3.006
Overført overskud eller underskud		2.896.907	3.136
Forslag til udbytte for regnskabsåret		325.000	100
Egenkapital		<u>7.349.113</u>	<u>6.367</u>
Skyldig selskabsskat		9.996	4
Anden gæld		6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.246</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.246</u>	<u>10</u>
Passiver		<u><u>7.365.359</u></u>	<u><u>6.377</u></u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.006.214	3.136.322	99.800	6.367.336
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	995.992	(239.415)	325.000	1.081.577
Egenkapital ultimo	125.000	4.002.206	2.896.907	325.000	7.349.113

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	342	1
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	118.409	77
	118.751	78
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	26.291	17
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	26.291	18
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		62.500
Kostpris ultimo		62.500
Opskrivninger primo		3.006.214
Andel af årets resultat		995.992
Opskrivninger ultimo		4.002.206
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.064.706
	Hjemsted	Ejerandel %
	Retsform	
Associerede virksomheder:		
CH Kronsberg Holding ApS	Odense	ApS 50,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anpartar	125.000	1,00	125.000
	<u>125.000</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Ingen.